

REPRÆSENTANTSKABSMØDE DANSK SKOLEIDRÆT FYN
TORS DAG D. 24. MARTS 2022 KLOKKEN 13.00

Repræsentantskabsmøde i. h. t. vedtægterne:
Der var 13 fremmødte til ovenstående møde

1. **Valg af dirigent**
Preben Hansen blev valgt.
2. **Optagelse af enkeltmedlemmer (gældende til næste repræsentantskabsmøde)**
Bestyrelsen foreslår optagelse af Randi Fechtenburg, Jacob Kjær Hansen, Peter Jørgensen. Alle blev enstemmigt optaget som enkeltmedlemmer.
3. **Aflæggelse af beretning**
Formandens skriftlige beretning er vedhæftet – kan også læses på www.skoleidraet.dk – klik videre herfra til kredse – Fyn.

*Randi fortalte, at vi igen har været ramt af Corona med nedlukning. Enkelte stævner blev afholdt i efteråret, bl.a. håndbold, fodbold og kidsvolleystævner. Men det sene efterår og vinter har alt været aflyst. Nu er vi endelig i gang igen. En enkelt skole har meldt sig ud af Dansk Skoleidræt, Kreds Fyn. Det er vi selvfølgelig kede af, men håber det hele stabiliserer sig nu, og der ikke kommer flere nedlukninger. Vi har fået to nye unge bestyrelsesmedlemmer, de har været seje, fordi det har været svært planlægge og afholde stævner i lang tid.
Tak til Jan, der trækker sig fra bestyrelsen.*

4. **Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.**
*Regnskabet findes på www.skoleidraet.dk – klik videre herfra til kredse – Fyn.
Regnskabet blev fremlagt af Peter Jørgensen.
Regnskabet blev godkendt.*
5. **Behandling af indkomne forslag.**
Ingen indkomne forslag.
6. **Drøftelse af de fremtidige aktiviteter.**
*Herunder nyt fra Dansk Skoleidræt – landsorganisationen.
Malene Tønder fra HB fortalte om jubilæumsåret 75 år. Det kunne vi være stolte af. Jubilæet blev fejret i Korsør med intern fejring og kursus for alle kredse. Corona har igen sat præg på året, der er gået. Der har dog stadigvæk været gang i fællesskabet under hjemsendelsen, herunder klassesysten, forårsmotionsdag og trivselskorpset. Malene fortsatte med at fortælle om kommende repræsentantskabsmødet den 22. april. Der er 3 HB-medlemmer, der træder ud og derfor plads til at stille op til HB. Der er opjusteret bevilling fra UVM på 6 mio. kr. i 2021. Dette går til bl.a. skolernes motionsdag m.m. Malene orienterede om Praksiscenter, et indsatsområde for DSI. Det er støttet af Trygfonden. KKU arbejder bl.a. om hvordan kommunerne arbejder med idræt og bevægelse, her laves en kortlægning om, hvor langt den enkelte kommune er. Organisationsdiagrammet til Dansk Skoleidræt blev vist, hvordan hænger organisationen sammen.*

Fremtidige aktiviteter:

Vandpolotræf i Tommerup

Fåborg/Midtfyn er kommet med i DSI, og der holdes møde i maj måned med

skolerne, om hvordan DSI i samarbejde med Fåborg/Midtfyn, får dem til at melde sig til aktiviteterne.

Copoeira blev i efteråret aflyst, men det bliver tilbudt her i foråret.

7. Fremlæggelse og godkendelse af budget, herunder fastsættelse af skolernes kontingent.

Forslag til budget er vedhæftet sammen med regnskabet.

Forslag at kontingentet fastholdes på kr. 7,00 pr. elev.

Peter fremlagde fremtidigt budget, alle kommende aktiviteter blev nævnt, og midler til nye aktiviteter er der også budgetteret med. Budgettet og kontingentet blev godkendt.

8. Kredsbestyrelse:

*Formanden Randi Fechtenburg – er på valg villig til genvalg: **Genvalgt***

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsen består foruden formanden af

Heidi Simonsen, Sanderumskolen

Jacob Kjær Hansen, Dansk Skoleidræt, Nyborg

Mark Vikkelsø Andersen, Tallerupskolen

Jesper Andersen, Aarupskolen

Gitte Kingo, Otterup Skole

På valg er:

*Trine Lund, Frøbjerg-Orte Friskole – er på valg villig til genvalg: **Genvalgt***

*Kathrine Kvist, Vestre Skole, Svendborg – er på valg villig til genvalg: **Genvalgt***

*Åse Limkilde, Brobyskolerne – er på valg villig til genvalg: **Genvalgt***

Jan Bisgård, Vestre skole Middelfart – er på valg modtager ikke genvalg

*Peter Jørgensen. Kasserer – er på valg villig til genvalg: **Genvalgt***

Suppleant til kredsbestyrelsen

*Alexander Danker, Sct. Hans Skole - **Genvalgt***

1 revisor.

Lene Mygenfordt

1 revisorsuppleant

Bestyrelsen foreslår valg af Ole Thaisen

Suppleant til kredsbestyrelsen fortsat Alexander Danker

Lene Mygenfordt fortsætter og Ole Thaisen fortsætter som 1 revisorsuppleant.

9. Fastsættelse af tid og sted for næste repræsentantskabsmøde.

Bestyrelsen foreslår en dag i marts 2023 og indstiller til

repræsentantskabet at bemyndige bestyrelsen til at finde velegnet dato og sted for afviklingen af mødet.

10. Evt.

Ikke noget.